
Skyutvikler - Infrastructure as Code (IaC) for
Skyplattformteam, Oslo

Vi søker erfarne skyutviklere som kan etablere, vedlikeholde og optimalisere skyplattformer for å
møte moderne krav til sikkerhet, ytelse og skalerbarhet. Rollene innebærer å jobbe med
Infrastructure as Code (IaC) og automatiseringsverktøy for å bygge robuste løsninger på
skyplattformer som AWS, Azure og GCP. 
Itc (IT Consult) er et konsulentselskap som leverer tjenester innen utvikling, sky og arkitektur,
design, test, prosjektledelse og infrastruktur. Vi er en kompetansepartner som verdsettes høyt av
våre kunder. Vi er 40 ansatte og holder til sentralt i Oslo. 
 
Her er noe av det du vil jobbe med: 

Bygge skyplattform med landingssoner for DevSecOps team. ●

Utvikle neste generasjons «datasenter» i sky med bruk av Cloud Adoption Framework ●

Utvikle og vedlikeholde smidige IaC-løsninger ved hjelp av Terraform, Pulumi,

CloudFormation eller lignende. 

●

Designe og implementere effektive, kostnadsbesparende og sikre skyløsninger. ●

Automatisere driftsprosesser som deployering, monitorering og feilhåndtering. ●

Jobbe tett med utviklere, DevOps- og sikkerhetsteam for å optimalisere CI/CD-pipelines og

sikre etterlevelse av sikkerhetsstandarder. 

●

Overvåke og optimalisere skyressurser for balanse mellom ytelse og kostnad. ●

Bidra til beste praksis og videreutvikling av interne retningslinjer for skyarkitektur. ●

 
Hvem er du? 
Du har kompetansen som trengs: 

Solid erfaring med Infrastructure as Code (IaC)-verktøy (f.eks. Terraform, Pulumi,

CloudFormation, Bicep o.l. ) 

●

God forståelse av skyplattformer (AWS, Azure, GCP) og deres tjenester.  ●

Erfaring med scripting og automatisering (f.eks. Python, Bash, PowerShell).  ●

Erfaring med monitorerings- og logging-verktøy som Prometheus, Grafana eller

CloudWatch.  

●

Forståelse for nettverk, sikkerhet, og IAM-konfigurasjon i en skyløsning.  ●

Høyere relevant IT-utdanning på minimum bachelornivå ●

Sterke kommunikasjonsferdigheter, både muntlig og skriftlig, på norsk og engelsk. ●

Minimum 2 års relevant erfaring. ●

 
Det er en fordel om du også har: 

Sertifiseringer som AWS Certified DevOps Engineer eller Azure Solutions Architect. ●

Erfaring med CI/CD-pipelines og tilhørende verktøy (f.eks. Jenkins, GitLab CI/CD, GitHub

Actions). 

●

Erfaring med Kubernetes og containerbasert orkestrering. ●

Interesse for moderne metodikker som DevSecOps og FinOps. ●

Erfaring med å jobbe som konsulent ●

 
Du har de personlige egenskapene som skaper suksess: 

Proaktiv og løsningsorientert med en analytisk tilnærming til komplekse problemstillinger. ●

Gode samarbeidsevner og evne til å dele kunnskap på en tydelig og inspirerende måte. ●

Nysgjerrig og motivert for å lære og ta i bruk nye teknologier. ●

Strukturert og kvalitetsbevisst med øye for detaljer. ●

 
Dette får du hos oss:  

Et sterkt fokus på faglig utvikling gjennom kurs, konferanser og interne fagsamlinger. ●



 Vi tilbyr gode arbeidsforhold med balanse mellom jobb og fritid, samt mulighet for

hjemmekontor. 

●

Attraktive lønnsforhold kombinert med gode pensjons- og forsikringsordninger. Vi tilbyr også

behandlingsforsikring som inkluderer tilgang til nettlege, nettpsykolog og fysioterapeut ol. for

å sikre din helse og trivsel. 

●

Et inkluderende og uformelt arbeidsmiljø, med fokus på samarbeid, innovasjon og å spille

hverandre gode. 

●

 
Er du vår nye kollega?  
Da ønsker vi gjerne å høre fra deg gjennom en kort søknadstekst og CV via søkeknappen i
annonsen. Har du spørsmål til stillingen kan du gjerne ta kontakt med vår HR - leder Camilla
Kristensen, camilla.kristensen@itc.no / 988 93 799. 
 
Om itc – “Det store lille selskapet” 
Hos itc blir du en del av et engasjert, tverrfaglig team med høy kompetanse. Vi leverer
skreddersydde løsninger til markedets mest spennende kunder. Med minimalt byråkrati og stor
frihet, skaper vi rom for personlig utvikling. 
Vi har siden etableringen i 1997 opparbeidet en sterk og bred kundeportefølje, og har erfaring fra
blant annet helse, forsvaret, bank/finans, industri, olje og gass, og offentlig forvaltning. Vi leverer
enkeltkonsulenter eller konsulentteam, og kan møte alle organisasjoners krav til bransjeerfaring,
kompetanse, tilgjengelighet og kapasitet.  
Som en del av vårt Cloud Team får du bidra til å bygge trygge og innovative skyplattformer med
fokus på sikkerhet, beste praksis og en cloud-native tilnærming. Våre erfarne konsulenter er
sertifisert på ledende skytjenester som Microsoft Azure, AWS, GCP og MS CAF.  
ECIT er vår største eier, de tilbyr høy kompetanse, tjenester og produkter innen økonomi, IT og
forretningsløsninger. 
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